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Prosper Solo System
≠= 受注生産
※サイズ別注・表面処理別注も承ります。詳細はお問い合わせください。
※本価格表の全ての表示価格に消費税･梱包･送料は含まれておりません。

P.243

P.243

P.243

P.244

P.244

P.244

P.245

P.245

P.245

Solo R-A Set(End Type)
ソロR-Aセット (エンドタイプ)

Solo R-B Set(Link Type)
ソロR-Bセット (リンクタイプ)

Solo One Hole Set
ソロワンホールセット

Solo S-A Set(End Type)
ソロS-Aセット (エンドタイプ)

Solo S-B Set(Link Type)
ソロS-Bセット (リンクタイプ)

Solo One Hole Kit
ソロワンホールキット

Solo Base
ソロベース

Solo Base N(with screw)
ソロベースN (ネジ付)

Solo Plate N(with screw)
ソロプレートN (ネジ付)

表面仕上 : HL(ステンレスヘアーライン)
　　　　   MR(ステンレスミラー)
材質 : アルミ合金/ステンレス

表面仕上 : HL(ステンレスヘアーライン)
　　　　   MR(ステンレスミラー)
材質 : アルミ合金/ステンレス

表面仕上 : HL(ステンレスヘアーライン)
　　　　   MR(ステンレスミラー)
材質 : アルミ合金/ステンレス

表面仕上 : HL(ステンレスヘアーライン)
　　　　   MR(ステンレスミラー)
材質 : アルミ合金/ステンレス

表面仕上 : HL(ステンレスヘアーライン)
　　　　   MR(ステンレスミラー)
材質 : アルミ合金/ステンレス

表面仕上 : ナシジシルバー(焼付塗装)
材質 : アルミ合金

表面仕上 : ナシジシルバー(焼付塗装)
材質 : アルミ合金

表面仕上 : ナシジシルバー(焼付塗装)
材質 : アルミ合金

表面仕上 : HL(ステンレスヘアーライン)
　　　　   MR(ステンレスミラー)
材質 : ステンレス

RAE-27φ-HL

RBL-27φ-HL

ROE-27φ-HL

SAE-28  -HL

SAE-28  -MR

ROE-27φ-MR

RBL-27φ-MR

RAE-27φ-MR

□

SBL-28  -HL□

ROK-27φ-HL

SBRA-25φ-FA

SBRA-25φN-FA

SPRA-25φN-FA

ROK-27φ-MR

SBL-28  -MR□

□

\4,000

\4,600

\4,950

\6,450

\5,600

\7,700

\6,200

\8,800

\2,800

\3,700

\750

\850

\450

\5,200

\5,800

※価格表に不掲載の商品に関しましてはお問い合わせ下さい。
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Prosper Solo System
≠= 受注生産
※サイズ別注・表面処理別注も承ります。詳細はお問い合わせください。
※本価格表の全ての表示価格に消費税･梱包･送料は含まれておりません。

P.245

P.245

P.246

P.246

P.246

P.246

P.246

P.246

P.247

Solo Gasket
ソロパッキン

Prosper Wrench
プロスパーレンチ

Solo Base Cap
ソロベースキャップ

Solo Hole Cover
ソロホールカバー

Solo End Cover
ソロエンドカバー

Solo Base Cap
ソロベースキャップ

Solo Hole Cover
ソロホールカバー

Solo End Cover
ソロエンドカバー

Solo Bracket
ソロブラケット

表面仕上 : 半透明
材質 : ポリプロピレン

表面仕上 : HL(ステンレスヘアーライン)
　　　　   MR(ステンレスミラー)
材質 : ステンレス

表面仕上 : HL(ステンレスヘアーライン)
　　　　   MR(ステンレスミラー)
材質 : ステンレス

表面仕上 : HL(ステンレスヘアーライン)
　　　　   MR(ステンレスミラー)
材質 : ステンレス

表面仕上 : HL(ステンレスヘアーライン)
　　　　   MR(ステンレスミラー)
材質 : ステンレス

表面仕上 : HL(ステンレスヘアーライン)
　　　　   MR(ステンレスミラー)

材質 : ステンレス

表面仕上 : HL(ステンレスヘアーライン)
　　　　   MR(ステンレスミラー)
材質 : ステンレス

表面仕上 : HL(ステンレスヘアーライン)
材質 : ステンレス

SP-25

PW-2

SCRS-27φ-13-HL

SHRS-27φ-13-HL

SERS-27φ-5-HL

SCSS-28  -14-HL

SERS-27φ-5-MR

SHRS-27φ-13-MR

SCRS-27φ-13-MR

□

SHSS-28  -14-HL□

SESS-28  -6-HL□

SESS-28  -6-MR

SSS-10-  50-HL

SSS-10-100-HL

SSS-10-150-HL
SSS-10-200-HL

SSS-10-250-HL

□

SHSS-28  -14-MR□

SCSS-28  -14-MR□

\110

\400

\1,400

\2,000

\2,200

\2,100

\2,300

\2,700

\2,000

\2,100

\2,500

\2,800

\2,000

\3,500

\3,200

\1,300

\1,900

\1,800

\1,200

※価格表に不掲載の商品に関しましてはお問い合わせ下さい。
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Prosper Solo System
≠= 受注生産
※サイズ別注・表面処理別注も承ります。詳細はお問い合わせください。
※本価格表の全ての表示価格に消費税･梱包･送料は含まれておりません。

S
olo system

Solo Support
ソロサポート

SSP-32-1200
SSP-32-1500

SSP-32-1800

GC-8G Cushion
Gクッション（販売単位/10ヶ）

SBRA-25φS（ソロサポート用）

SCRS-28φ-8-HL

SHRS-28φ-8-HL

SCSS-28  -8-HL

SCSS-28  -8-MR

SCRS-28φ-8-MR

SHRS-28φ-8-MR

Solo Base(For Solo Support)
ソロベース（ソロサポート用）（取付ビス付）

Solo Base Cap(for support)
ソロベースキャップ（サポート用）

Solo Hole Cover(for support)
ソロホールカバー（サポート用）

Solo Base Cap(for support)
ソロベースキャップ（サポート用）

Solo Hole Cover(for support)
ソロホールカバー（サポート用）

SSP-32-100

SSP-32-200

SSP-32-600

SSP-32-900

P.247

P.247

P.247

P.248

P.248

P.248

P.248

表面仕上 : FA (ファインアルマイト)
材質 : アルミニウム

表面仕上 : ナシジシルバー(焼付塗装)
材質 : アルミ合金

表面仕上 : HL(ステンレスヘアーライン)
　　　　   MR(ステンレスミラー)
材質 : ステンレス

表面仕上 : HL(ステンレスヘアーライン)
　　　　   MR(ステンレスミラー)
材質 : ステンレス

表面仕上 : HL(ステンレスヘアーライン)
　　　　   MR(ステンレスミラー)
材質 : ステンレス

表面仕上 : HL(ステンレスヘアーライン)
　　　　   MR(ステンレスミラー)
材質 : ステンレス

□

SHSS-28  -8-HL□

SHSS-28  -8-MR□

□

\2,500
\3,700
\4,900
\6,100
\7,300

\1,400

\1,300

\1,900

\2,200

\2,000

\2,800

\3,300

\2,000

\40/ヶ

\550
\1,000

\800

※価格表に不掲載の商品に関しましてはお問い合わせ下さい。


