Prosper Solo System

②rder = 受注生産 ※サイズ別注・表面処理別注も承ります。詳細はお問い合わせください。 ※本価格表の全ての表示価格に消費税・梱包・送料は含まれておりません。

ページ 商品写真	品名/表面仕上/材質	品番/	価格
P.243	Solo R-A Set(End Type) ソロR-Aセット (エンドタイプ)	RAE-27 φ -HL	¥4,000
	表面仕上: HL(ステンレスへアーライン) MR(ステンレスミラー) 材質: アルミ合金/ステンレス	RAE-27 φ -MR	¥5,200
P.243	Solo R-B Set(Link Type) ソロR-Bセット (リンクタイプ) 表面仕上: HL(ステンレスへアーライン)	RBL-27 φ -HL	¥4,600
0"		RBL-27 φ -MR	¥5,800
P.243	Solo One Hole Set ソロワンホールセット	ROE-27 φ -HL	¥4,950
III An Ea	表面仕上: HL(ステンレスへアーライン) MR(ステンレスミラー) 材質: アルミ合金/ステンレス	ROE-27 φ -MR	¥6,450
P.244	Solo S-A Set(End Type) ソロS-Aセット(エンドタイプ) 表面仕上:HL(ステンレスへアーライン) MR(ステンレスミラー) 材質:アルミ合金/ステンレス	SAE-28□-HL	¥5,600
P-MI		SAE-28 -MR	¥7,700
P.244	Solo S-B Set(Link Type) ソロS-Bセット (リンクタイプ) 表面仕上: HL(ステンレスへアーライン) MR(ステンレスミラー) 材質: アルミ合金/ステンレス	SBL-28□-HL	¥6,200
FILE		SBL-28 ⁻ -MR	¥8,800
P.244	Solo One Hole Kit ソロ ワンホールキット 表面仕上: HL(ステンレスへアーライン) MR(ステンレスミラー) 材質: ステンレス	ROK-27 φ -HL	¥2,800
10)		ROK-27 φ -MR	¥3,700
P.245	Solo Base ソロベース 表面仕上: ナシジシルバー(焼付塗装) 材質: アルミ合金	SBRA-25 φ -FA	¥750
P.245	Solo Base N(with screw) ソロベースN (ネジ付) 表面仕上: ナシジシルバー(焼付塗装) 材質: アルミ合金	SBRA-25 φ N-FA	¥850
P.245	Solo Plate N(with screw) ソロプレートN (ネジ付) 表面仕上: ナシジシルバー(焼付塗装) 材質: アルミ合金	SPRA-25 φ N-FA	¥450

Prosper Solo System

②rder = 受注生産 ※サイズ別注・表面処理別注も承ります。詳細はお問い合わせください。 ※本価格表の全ての表示価格に消費税・梱包・送料は含まれておりません。

ページ 商品写真	品名/表面仕上/材質	品番/価	格
P.245	Solo Gasket ソロパッキン 表面仕上:半透明 材質:ポリプロピレン	SP-25	¥110
2.245	Prosper Wrench プロスパーレンチ	PW-2	¥400
P.246	Solo Base Cap ソロベースキャップ	SCRS-27 φ -13-HL	¥1,400
	表面仕上: HL(ステンレスへアーライン) MR(ステンレスミラー) 材質: ステンレス	SCRS-27 φ-13-MR	¥2,000
P.246	Solo Hole Cover ソロホールカバー	SHRS-27 φ -13-HL	¥1,300
	表面仕上: HL(ステンレスへアーライン) MR(ステンレスミラー) 材質: ステンレス	SHRS-27 φ -13-MR	¥1,900
.246	Solo End Cover ソロエンドカバー	SERS-27 φ -5-HL	¥1,200
	表面仕上: HL(ステンレスへアーライン) MR(ステンレスミラー) 材質: ステンレス	SERS-27 φ -5-MR	¥1,800
2.246	Solo Base Cap ソロベースキャップ 表面仕上:HL(ステンレスへアーライン) MR(ステンレスミラー) 材質:ステンレス	SCSS-28□-14-HL	¥2,200
		SCSS-28 ^{-14-MR}	¥3,500
P.246	Solo Hole Cover ソロホールカバー	SHSS-28□-14-HL	¥2,100
	表面仕上: HL(ステンレスへアーライン) MR(ステンレスミラー) 材質: ステンレス	SHSS-28□-14-MR	¥3,200
246	Solo End Cover ソロエンドカバー	SESS-28 ⁻ -6-HL	¥2,000
	表面仕上: HL(ステンレスへアーライン) MR(ステンレスミラー) 材質: ステンレス	SESS-28□-6-MR	¥2,800
.247	Solo Bracket	SSS-10- 50-HL	¥2,000
		SSS-10-100-HL	¥2,100
		SSS-10-150-HL	¥2,300
	表面仕上 : HL(ステンレスへアーライン) 材質 : ステンレス	SSS-10-200-HL	¥2,500
		SSS-10-250-HL	¥2,700

※価格表に不掲載の商品に関しましてはお問い合わせ下さい。

Prosper Solo System

②rder = 受注生産 ※サイズ別注・表面処理別注も承ります。詳細はお問い合わせください。 ※本価格表の全ての表示価格に消費税・梱包・送料は含まれておりません。

Prosper 3010 System			※本価格表の全ての表示価格に消費税·梱包·送料は含まれておりません	
ページ 商品写真		品名/表面仕上/材質	品番/価格	
.247			SSP-32-100	¥550
	2 2	Solo Support ソロサポート	SSP-32-200	¥1,000
1 1	1.1	ま売供し、FA(ファインフリフィし)	SSP-32-600	¥2,500
-	2 2	表面仕上: FA (ファインアルマイト) 材質: アルミニウム	SSP-32-900	¥3,700
	4.4		SSP-32-1200	¥4,900
2 3	2 .		SSP-32-1500	¥6,100
		SSP-32-1800	¥7,300	
247		G Cushion Gクッション(販売単位/10ヶ)	GC-8	¥40/5
247		Solo Base(For Solo Support) ソロベース(ソロサポート用)(取付ビス付) 表面仕上:ナシジシルバー(焼付塗装) 材質:アルミ合金	SBRA-25∮S(ソロサポート用)	¥800
248	18	Solo Base Cap(for support) ソロベースキャップ (サポート用) 表面仕上:HL(ステンレスへアーライン) MR(ステンレスミラー) 材質:ステンレス	SCRS-28 φ -8-HL	¥1,400
			SCRS-28 <i>ф</i> -8-MR	¥2,000
248		Solo Hole Cover(for support) ソロホールカバー(サポート用)	SHRS-28 <i>ф</i> -8-HL	¥1,300
	表面仕上: HL(ステンレスへアーライン) MR(ステンレスミラー) 材質: ステンレス	SHRS-28 φ -8-MR	¥1,900	
248	8	Solo Base Cap(for support) ソロベースキャップ(サポート用)	SCSS-28□-8-HL	¥2,200
	表面仕上: HL(ステンレスへアーライン) MR(ステンレスミラー) 材質: ステンレス	SCSS-28□-8-MR	¥3,300	
248	8	Solo Hole Cover(for support) ソロホールカバー(サポート用)	SHSS-28 ⁻ -8-HL	¥2,000
	表面仕上: HL(ステンレスへアーライン) MR(ステンレスミラー) 材質: ステンレス	SHSS-28 [□] -8-MR	¥2,800	

※価格表に不掲載の商品に関しましてはお問い合わせ下さい。